
UCHWAŁA NR XIV.75.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miejskiej 
Człuchów na lata 2025 -2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 2024 poz. 278), 
Rada Miejska w Człuchowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miejskiej Człuchów na 
lata 2025 -2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4323DD1-E17B-4EEB-B366-518C9878B3C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Człuchowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miejskiej Człuchów  

na lata 2025 -2030 

Proces rewitalizacji zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji polega na 
wyprowadzaniu ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych i jest prowadzony w sposób 
kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, 
skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie gminnego 
programu rewitalizacji. 

Uchwałą Nr XIII.68.2025 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 7 lutego 2025 r. wyznaczony został 
obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji dla Gminy Miejskiej Człuchów. Kolejnym krokiem jest 
przystąpienie do sporządzenia dla wyznaczonego obszaru rewitalizacji Gminnego Programu Rewitalizacji. 

Burmistrz po podjęciu przez Radę Miejską w Człuchowie uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miejskiej Człuchów na lata 2025 -2030, 
kolejno: 

1) ogłasza informację o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji; 

2) sporządza projekt Gminnego Programu Rewitalizacji, 

3) przeprowadza konsultacje społeczne projektu Gminnego Programu Rewitalizacji, 

4) występuje o zaopiniowanie projektu Gminnego Programu Rewitalizacji, 

5) wprowadza zmiany wynikające z przeprowadzonych konsultacji społecznych i uzyskanych opinii oraz 
przedstawia Radzie Miejskiej w Człuchowie do uchwalenia projekt Gminnego Programu Rewitalizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4323DD1-E17B-4EEB-B366-518C9878B3C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.75.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


